nostre iam in mūdoyuētes Itē p̄t ml̄  
triplex malum. qd̄ inde puenit cum tam  
eis q̄ eoz p̄ximis d̄ facili malū proueni  
at ex pulchritudine crinū. Crines enim  
mulieris sunt sicut quidam laquei qui  
bus fatui capiuntur. Vnde legitur **Ju  
dith. 16. q̄ ip̄a colligauit cincinnos suos**  
ad capiendum **Holofernē** Cincinni di  
cuntur capilli depēdentes a capite ml̄ie  
ris **Sicut** ei pueri laq̄os faciūt de pilis  
caude eq̄ne ad captēda faues: sic diabo  
lus faciūt de pilis mulieris ad captēdos  
viros. **Hoc** p̄p̄dēre debent ml̄ieres  
ille que discoopertis capitibz incedit vl̄  
etiā sic chorisant. **Uel** etiā ille mulieres  
q̄ breuīa pepla h̄nt: vt retro capilli ap  
pareāt cū q̄b; heu diabolus mltas ani  
mas illaqueat. **Ips̄is** etiā mulieribz no  
cet pulchritudo crinū. **Accidit** em̄ eis  
qñq; sicut legit̄ absolōn accidisse de ml̄  
titudine pulchritudine crinū eius.  
**Quid** at̄ ei acciderit legit̄ secūdo regum  
i 8. s; q̄ caput ei⁹ quercū adhehit. sic et  
illo suspēso inter celum z terrā mul⁹ aut̄  
insidebat pertransit. z ueniens ioab in  
fixit tres lanceas in cor ip̄ius. **Sic** pul  
chritudini crinū adhehit fatua ml̄ier  
qñ alicui uīro luxurioso adhehit: qui per  
quercū designat. **Quere** em̄ fruct⁹ de  
fert: quibz porci pascunt. z luxuriosi ope  
ra faciunt. quibus infernales porci dele  
ctant. **Et** ueniens diabolus infigit tres  
lanceas in cor mulieris. **Prīma** lancea uī  
tium supbie est. **Secunda** uīctium male  
concupiscentie quo ad p̄ximū. **Ter  
tia** est offensio diuina. z pena que debet̄  
eis in futuro. **Item** alique mulieres ali  
enos crines imponūt capiti suo. z h̄ ma  
gna est p̄uersitas quia uolunt illud fa  
cere ad contumeliā dei: z d̄ amnum anī  
marum suarum. quod nullo modo fa  
cerent p̄pter honorem dei: z salutez pro  
p̄riam. **Si** iungeretur alicui mulieri p̄  
penitentia q̄ haberet per noctem vnā  
manum alicuius mulieris mortue: nul  
lo modo uellet hoc facere. dicit̄ em̄ se

preterea amentem fieri. crines autē mulieris mortue vult habere ad caput suū in contumeliā dei. nec terretur inde. Et quandoq; etiam crines talium mulierum sic appositū nudantur in presenti in confusionem ipsarum. Unde accidit parisi quidam generali processione q̄ quedā symea cuiusdam domiēpeplum cum alijs crinib; quos deferrebat coram toto populo abstulit. et turpis depilata ad modū cornicule depositis alienis plumis nuda remāsit. Et in isto delictio hoc accidit. Unde dicitur **Esāe. 3. Decalua bit dominus verticem filiarū syon. Et Esā. xxxij. Ne qui fueratis: nōne et tu predaberis depdata fuerat domina illa mulierem mortuā crinibus. ideo merito symea eam depredauit. quia eadem mēsurā remettebatur ei.** **H** **ESU** phia q̄ exercet a mulierib; in peplis mltū displicet deo. qz peplum mulieribus debet esse materia humilitatis. **U**n sciedum q̄ ppter tres causas mulier debet habere velamē sup caput. Prima vt in hoc ostendat q̄ pūatio in ea et ab ea incepit scz ab eua. que est mater oīm viuētū. Et ideo mulieres potius deferunt velamen q̄ viri. et precipue postq̄ avirū cognite sunt. **U**n ecclī. 25. **A** muliere factum est initium peccati. et p illā omnes morimur. Secūdo mulier defert velamen sup caput suū: vt ostendat q̄ superiorē habet. s. viz suū. Quia s; apōst. i. ad Cor. xi. **N**ō est vir creatus ppter mulierē: s; mulier ppter virum suum. **U**n Arist. i. poli. dicit **D**ascul<sup>o</sup> naturalit<sup>er</sup> dignior est feia. Ergo ad hoc mulier habet velamē: vt se ream cognoscant subditas. **U**n de ambro. **I**deo mulier velamē debet habere vt scz ostēdat subiecta viro. et qz p eā pūatio incepit. **T**ertio ppter angelos mulier debet habere velamen sup caput. **B**erū. **I**n quis diuersorio. i. quis angulo reuerentiā exhibe āglo tuo nec audeas illo pūte qd̄ me pūte n̄ audeas. **U**n in quibusdam terris talis hōne